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3 czerwca 2015

Wielkie święto w Pacanowie. Festiwal Kultury
Dziecięcej z gwiazdami

13. Międzynarodowy Festiwal Kultury Dziecięcej w Pacanowie 5 – 7 czerwca będzie
promował dziecięcą kulturę polską oraz czeską. Do Europejskiego Centrum Bajki przyjadą
mali widzowie z rodzicami z całego kraju. Przez trzy dni zaplanowano wiele atrakcji w
wykonaniu prawdziwych gwiazd. Na scenie wystąpią: Hania Stach, Tomasz Karolak oraz
Ewa Farna. Tradycyjnie nie zabraknie bajkowego korowodu, który przejdzie ulicami
Pacanowa. Imprezę poprowadzą znani aktorzy: Tamara Arciuch i Bartłomiej Kasprzykowski.
Gościem festiwalu będzie członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Agata
Binkowska.

Festiwal rozpocznie w piątek, 5 czerwca, w godzinach 9 – 17 – IX Spotkanie Mistrzów
Teatru, czyli przegląd najlepszych polskich teatrów dziecięcych i młodzieżowych. W jury
zasiądą między innymi:  aktorzy: Krzysztof Zawadzki oraz Maciej Damięcki.

Drugi dzień festiwalu, sobota  zapowiada się muzycznie. Po godzinie 14 na scenie wystąpi
Hania Stach, finalistka II edycji programu Idol.  Następnie swoje umiejętności wokalne
zaprezentują najlepsi polscy wykonawcy  w wieku 8 lat. A oceniać ich będą: Hania Stach,
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Monika Twarduś, Daniel Dwornik.

Przez całą sobotę w ogrodzie ECB w Pacanowie od godziny 12 uczestnicy będą mogli
skorzystać z warsztatów: twórczych, wikliniarskich, hafciarskich i tkackich.

Zwieńczeniem całego festiwalu będzie niedzielny program. Ten dzień rozpocznie się
niezwykle barwnie i kolorowo – Bajkowym Korowodem, którzy przejdzie ulicami Pacanowa
(godz. 11.30). Jury wybierze najciekawszą przebraną grupę.

O godzinie 12.30 na scenie wystąpią laureaci IX Spotkań Mistrzów Muzyki. Po muzycznym
spektaklu bajki dzieciom przeczyta aktor Tomasz Karolak. Czeską kulturę zaprezentuje
zespół udowy z Czech  – “Cimbálová muzika Stupava”. O godzinie 18 wystąpi Ewa Farna,
gwiazda festiwalu bajkowego. Znana w Polsce wokalista urodziła się w Czechach. Wystąpi
ona dla gości ECB w języku polskim i czeskim.

Na trzydniowy festiwal do Europejskiego Centrum Bajki w Pacanowie jest wstęp bezpłatny.

Szczegółowy  program festiwalu:

5 czerwca (piątek):  9.00 – 19.00    IX Spotkania Mistrzów Teatru – przegląd najlepszych
polskich teatrów dziecięcych i młodzieżowych. W jury zasiądą między innymi Krzysztof
Zawadzki oraz Maciej Damięcki 

6 czerwca (sobota):  12:00 – 19:00 Warsztaty: twórcze, wikliniarskie, hafciarskie i tkackie
w ogrodzie ECB, 14:15- 15:00 Recital Hani Stach, 15:00 – 16:30 IX Spotkania Mistrzów
Muzyki – występy najlepszych polskich wokalistów w wieku 8 -16 lat. Jury: Hania Stach,
Monika Twarduś, Daniel Dwornik, 16:30 – 17:00 Recital gitarowy Daniela Dwornika

7 czerwca (niedziela)  Scena – Rynek –  11:30  Bajkowy Korowód ulicami Pacanowa,
werdykt IX SMT, werdykt na najefektowniejszą grupę biorącą udział w korowodzie, 12:20  
 Koziołek Matołek i Minerałek – konkursy, 12:30 Występ laureatów IX Spotkań Mistrzów
Muzyki, 12:45 Głośne czytanie bajek Tomasz Karolak, 13:00 Teatr im. Ludwika Solskiego w
Tarnowie z przedstawieniem „Lokomotywa II”, 14:00 Koziołkowe figle, 14:15 Występy
zespołu ludowego z Czech: “Cimbálová muzika Stupava”, 15:00 82. urodziny Koziołka
Matołka  – życzenia 100 lat Koziołkowi, 15:15 Koziołek Matołek i Minerałek – konkursy,
15:40 Głośne czytanie bajek Elżbieta Dzikowska, 16:00 Występ Przedszkolaków z Pacanowa,
16:20 Występ młodzieży ze Szkoły Tańca Kieleckiego Teatru Tańca, 16:40 Koziołkowe figle,
17:00 Występ zespołu dziecięcego „Diamenty Powiśla”, 17:15 Występy zespołu ludowego z
Czech:  “Cimbálová muzika Stupava”, 18:00 Koncert Ewy Farnej
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AMFITEATR ECB: 17:00 Teatr na Walizkach z przedstawieniem cyrkowym “Beczka
Śmiechu”

Wydarzenia towarzyszące – atrakcje w strefach: Wiedza – warsztaty edukacyjne o
tematyce: woda, powietrze, elektryczność i ciekły azot, szaleni naukowcy z laboratorium
pana Korka. Budowanie robotów z klocków LEGO, działanie drukarek 3D. Twórczość –
warsztaty hafciarskie, twórcze, tkackie, garncarskie, kowalstwa artystycznego, mydlarskie,
czerpania papieru, rzeźby kostiumowej, animacyjne, cyrkowe i artrecyclingu. Książka –
miejsce w którym króluje książka. To tutaj znani i lubiani przeniosą Was w świat książki i
baśni. Rodzice – warsztaty wikliniarskie, twórcze dla rodziców; dziećmi osób biorących
udział w warsztatach opiekować się będą animatorki w sali zabaw. Zabawa – wesoła
piaskownica, gry wielkoformatowe zabawy ruchowe, malowanie twarzy, gigantyczne bańki,
budowanie z ogromnych klocków cegieł oraz wesołe miasteczko. Szlak Kulinarny
„Rozsmakuj się w czeskiej kuchni”.


